
2016(平成 28)年 9 月吉日 

 

武 蔵 大 学 

 白雉体育会 会員 各 位 

 

                                                 武蔵大学白雉体会 

会長  藤 本 紀 之 

                                                       （印章略） 

 

「白雉体育会」総会・懇親会開催について 
 

 

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと拝察申し上げます。 

日頃は、何かと体育連合会各部の現役活動はもちろん、ＯＢＯＧ会活動に対し

まして、多大なるご理解とご協力を賜り、あらためまして厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の定期総会を以下の要領で開催致します。総会後の懇親会は、朝霞

クラブハウス完成祝賀会をかねて開催いたします。朝霞に縁のない部の方々もこ

の機会に是非ご参加されて、朝霞クラブハウスとグランドの充実した設備をご見

学ください。各部顧問の先生方にもご出席をお願いしていますので、体育連合会

現役学生の活性化を目指し、各部ＯＢＯＧ会、各部指導者、そして大学側との連

携を強めたいと思います。 

是非とも一人でも多くのＯＢＯＧの皆様にご出席いただきたく、お忙しいこと

とは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。           

敬具 



記 

 

＊日時・場所   ２０１６（平成２８）年１０月２９日（土） 

 ★総会 １５：３０～  朝霞クラブハウス２Ｆ 多目的ルーム 

【決議事項】 1.会長選任の件 

2.規約改訂の件 

【報告事項】 1.新役員発表（リスト配布） 

2.朝霞クラブハウス（建設事業寄付金状況） 

3.各 OB・OG 会総会・懇親会開催状況 

4.学生部活 活動状況 

5.その他（意見交換等） 

 

 ★懇親会（完成祝賀会） 

 １７：００～  朝霞クラブハウス２Ｆ 多目的ルーム 

 

＊会費          お一人様  ３，０００円（領収書を発行いたします） 

                        

 

－追記－ 

 本書状はＯＢ会長をはじめとした、すでにご登録をいただいております各部ＯＢ

ＯＧ会役員の方々にご案内いたしましたが、各ＯＢＯＧ会の役職の方であれば当日

の参加はこれにこだわりません。また代理、代行も結構でございます。 

組織力をより強固なものにする意味から、各ＯＢＯＧ会より一人でも多くのＯＢ

ＯＧにご参加をいただければ幸いに存じます。ご案内状が届いている方々以外がご

出席の場合には、その旨返信葉書にご記入下さい。 

 準備の都合上、１０月２０日（木）までに同封の出欠葉書をご投函下さいますよ

うお願い申し上げます。 

また、経費節減の意味から白雉体育会会員のメールアドレスリストを随時更新し

ております。未登録の方は、ぜひ下記宛までご登録をお願いします。必要連絡以外

には使用いたしません。 

【お問合わせ先】 

                     白雉体育会 幹事長     児玉 浩  （33 回・男子ホッケー部） 

                E-mail：yutaka.kodama@to.shiseido.co.jp／携  帯：090-5084-5533 

幹事長補佐  赤塚和人 （39 回・硬式野球部） 

                E-mail：akatsuka@musashi-bbc.net／携  帯：090-1760-3917 

幹事長補佐  石渡圭輔 （46 回・ラクロス部） 

                E-mail：ishiwata@spocom.jp／携  帯：090-4933-8655 

 

              大学同窓会事務局 TEL:03-3991-8453  E-mail：info@shirakiji.net 

************************************************************************************************* 

 

大学同窓会ホームページ  http://shirakiji.net/ 

同窓会ホームページの体連部会をご参照ください。 

 

TEL:03-3991-8453
http://shirakiji.net/

